

ОФЕРТА

№ 2022-38

До: АЕЦ Козлодуй ЕАД

Реф: 05.09.2022 г.

НВН: Отдел "Маркетинг"

Отн. Пазарна консултация № 49645 с предмет " Доставка на резервни части за предпазни клапани, арматури и " задвижки производство на EMERSON AS - Sempell"

Уважаеми Господа, във връзка с Вашата покана за пазарна консултация, Ви предлагаме нашето предложение, както следва

№	ID	Наименование/ Description	Част №/ Part Nr.	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per рс. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
I		Предпазен клапан на ПВН/ Safety valve , VSR 1.63.80.M[J].150.II.12.X, Pos. 100; works.nr. 700046[5]47/100/1-16, dwg. 80 1467 35 X Kozliduy ID nr. 5/6 RD 11, 12 S71-74				
1+2	91201	Шпиндел к-т, състоящ се от: Бутало водещо/ guide piston part. 5 и/and	5+7	1	10 313.10	10 313.10
	91202	Шпиндел/ spindle part.7				
3	91200	Диск / disc	4	2	4 634.91	9 269.82
4		Вал+лост+вилка/ Shaft for manual opening the valve: square shaft + easing lever + fork		16	1 592.01	25 472.16
5		Корпус к-т с дюза/ Body complete 1 + inlet nozzle 2	1+2	2	55 125.00	110 250.00
6		Капак/ Cover	16	2	7 563.15	15 126.30
7		Водеща втулка/ Guide bush	6	2	5 446.35	10 892.70
8		Предпазен пръстен/ Securing ring	54	2	1 816.92	3 633.84
II		Предпазен клапан на ПВН/ Safety valve , VSR 1.63.80.J.150.II.12.X; works.nr. 70029063/100/1-8, dwg. 80 2006 02 X Kozliduy ID nr. 5/6 RD 11,12 S75, 76				
1	127370	Корпус к-т/ body complete	1 + 2	1	55 125.00	55 125.00
2		Предпазен пръстен/ Securing ring	54	1	1 816.92	1 816.92
3		Предпазна плоча/ Safety plate	56	1	740.88	740.88
4		Вал+лост+вилка/ Shaft for manual opening the valve: square shaft + easing lever + fork		8	1 592.01	12 736.08
5		Водеща втулка/ Guide bush	6	1	5 446.35	5 446.35
6		Капак/ Cover	16	1	7 563.15	7 563.15
7		Пръстен/ Ring - не съществува в дадения чертеж!	43			
8		Шпиндел к-т с бутало/ spindle complete with piston	5+7	1	10 314.99	10 314.99
III		Предпазен клапан на ПВН/ Safety valve , VSR 1.63.80.M[J].150.II.12.X, Pos. 400; works.nr. 700046[5]47/400/1-16, dwg. 80 146736 X Kozliduy ID nr. 5/6 RD 21,22 S 71-74				
1		Капак/ Cover	16	1	7 563.15	7 563.15
5		Водеща втулка/ Guide bush	6	1	5 446.35	5 446.35
2		Предпазен пръстен/ Securing ring	54	1	1 816.92	1 816.92

Оферта № 2022-38

4		Вал+лост+вилка/ Shaft for manual opening the valve: square shaft + easing lever + fork		8	1 592.01	12 736.08
IV		Шибър Permador 3000, type 713-625 DN 150/125, VPU 3081304.0, Unit 5; Order nr. 46-6943-710/21, Pos. nr. 1.2.11; ID nr. 5TX10,20,30S05 Шибър/ Permador 3000, type 713-625 DN 150/125, VPU 3092073.4, Unit 6; Order nr. 42-0103-710/21, Pos, 1.2.11; ID nr. 6TX10,20,30S05				
1	90610	Набивка салникова/ Sealing bush/ dwg. 3096180.3	14	8	542.43	4 339.44
2	90615	Уплътнение/ Sealing 40-56-10 / dwg. 3096180.3	31	7	692.37	4 846.59
3	90616	Лагер аксиален/ Axial bearing / dwg. 3096180.3	32	4	890.82	3 563.28
4	90617	Шпилка/ Stud / dwg. 3096180.3	48	10	9 240.00	92 400.00
5	90605	Гайка/ Nut / dwg. 3096180.3	49	10	4 158.00	41 580.00
6	131675	Шпилка/ Stud/ dwg. 3047443.7	48	10	8 820.00	88 200.00
7	131676	Гайка/ Nut/ dwg. 3047443.7	49	10	3 969.00	39 690.00
8	90606	Пръстен уплътнителен/ Sealing 44-62-12 / dwg. 3096180.3	40	7	418.95	2 932.65
9	90607	Гарнитура/ Gasket/ dwg. 3096180.3	8	6	4 123.35	24 740.10
10	100473	Щок/ Spindle/ dwg. 3096180.3	7	2	61 007.94	122 015.88
11	100474	Втулка резбова/ Threaded bush / dwg. 3096180.3	34	4	20 241.90	80 967.60
12		Преработка на документация и заваръчни процедури/ Spare part VPU and welding procedure		1	33 050.00	33 050.00
		Шибър тип/ Gate valve type 703-225; DN 150/125; pos. 1.2.11; Dwg.3047443.7 -Unit 5; Шибър тип/ Gate valve type 713-625; DN 150/125; pos. 1.2.11; Dwg.3096180.3 -Unit 6;				
13	120406	Шибър комплект/ gate valve complete	5/502/503/ 506/507/ 508/ 54/ 509/ 510/ 520/521/ 522/ 6/ 2/ 26/ 53	2	567 000.00	1 134 000.00
V		a) Шибър/ Gate valve Permador type 713-625; DN 100/80; pos. 1.2.12; VPU 3081305.1; Order.nr. 46-6943-710/23; Dwg.304744.8.D; ID 5TX11S01,02; 5TX14S01,02 -Unit 5 b) Шибър/ Gate valve Permador type 713-625; DN 100/80; pos.1.2.12; VPU 3092074.5; Order.nr. 42-0103-710/23; Dwg.304744.8.E; ID 6TX11S01,02; 5TX14S01,02 -Unit 6				
1	106619	Клинкет/ Middle piece complete	5/54/53	2	396 900.00	793 800.00
2	106620	Щок/ Spindle	7	5	46 763.64	233 818.20
3	106621	Уплътнение профилно/ Profile gasket	8	4	3 073.77	12 295.08
4	118384	Втулка салникова/ Sealing bush	14	10	269.01	2 690.10
5	106623	Уплътнение/ Sealing 40-56-10 mm	31	18	436.59	7 858.62
6	106624	Лагер аксиален/ Axial bearing	32	8	890.82	7 126.56
7	106625	Втулка водеща (бугелна)/ Guiding bush	34	4	9 776.97	39 107.88
8		Шпилка/ Stud for gate valve a) Unit 5	48	20	7 717.50	154 350.00
9		Гайка/ Nut for gate valve a) Unit 5	49	20	3 307.50	66 150.00
10		Шпилка/ Stud for gate valve b) Unit 6	48	20	7 717.50	154 350.00
11		Гайка/ Nut for gate valve b) Unit 6	49	20	3 307.50	66 150.00
12		Преработка на документация и заваръчни процедури/ Spare part VPU and welding procedure		1	33 050.00	33 050.00
VI		Паралелен шибър/ Parallel gate valve Griss/Munzing type 3360SP; DN 100 PN 40; Order nr. 30-17-166; dwg. 806256; ID 5/6 SH31,32S01				
1		Пружина/ Spring	10C	2	2 222.64	4 445.28
2		Обойма к-т/ Connector set, consisting of:		1	18 341.19	18 341.19
		Муфа/ Disc collar	11C			
		Стягащ пръстен/ Collar clip	15C			
		Дискова кука/ Disc hook	12C			

Оферта № 2022-38

3	Щифт/ Collar pin	45	2	52.92	105.84
VII	Предпазни клапани на болерите тип/ Safety valve type 8202 E A WCB A; 1" - 300RF x 2" 150 RF; Dossier nr. 115649/30 ; dwg. 804934; ID 5/6 UM21,22 S51,52				
1	Дюза/ nozzle	4	1	2 125.62	2 125.62
2	Отражател/ adhusting ring	5	1	2 734.20	2 734.20
3	Диск/ disc	7	1	1 574.37	1 574.37
4	Зегерка/ disc retainer	8	8	114.66	917.28
5	Прокладка/ bonnet gasket	23a	16	74.97	1 199.52
6	Щок/ spindle+spindle head set	15/13	1	1 940.40	1 940.40
7	Регулиращ винт/ adjusting screw	19	2	326.34	652.68
8	Прокладка/ bonnet gasket	23b	8	70.56	564.48
9	Пружина/ spring	27	1	2 033.01	2 033.01
VIII	Предпазни клапани на бойлерите тип/ Safety valve type 8102 T CV 3 A; 8" - 300RF x 10" 150 RF; Dossier nr. 115649/20 ; dwg. 804932; ID 5/6 RH63 S04,05				
1	Дюза/ nozzle	4	1	30 234.96	30 234.96
2	Отражател/ adhusting ring	5	1	8 550.99	8 550.99
3	Диск/ disc	7	1	17 115.21	17 115.21
4	Зегерка/ disc retainer	8	6	608.58	3 651.48
5	Прокладка/ bonnet gasket	23a	8	454.23	3 633.84
6	Щок/ spindle+spindle head set	15/13	1	12 603.78	12 603.78
7	Регулиращ винт/ adjusting screw	19	1	1 587.60	1 587.60
8	Пружина/ spring	27	1	5 830.02	5 830.02
IX	Предпазни клапани на бойлерите тип/ Safety valve type 8103 T CV 3 A; 8" - 300RF x 10" 150 RF; Dossier nr. 115649/10 ; dwg. 804933; ID 5/6 RH52 S04,05				
1	Дюза/ nozzle	4	1	30 234.96	30 234.96
2	Отражател/ adhusting ring	5	1	8 550.99	8 550.99
3	Диск/ disc	7	1	17 115.21	17 115.21
4	Зегерка/ disc retainer	8	6	608.58	3 651.48
5	Прокладка/ bonnet gasket	23a	8	454.23	3 633.84
6	Щок/ spindle+spindle head set	15/13	1	6 742.89	6 742.89
7	Регулиращ винт/ adjusting screw	19	1	1 821.33	1 821.33
8	Пружина/ spring	27	1	7 250.04	7 250.04
			Общо/ Total		3 748 178.26

ЦЕНИ: В лева без ДДС, ДАР Козлодуй;
Срок на доставка: 24 месеца за клинети, 18 месеца за всички останали позиции;
Начин на плащане: 100 % до 30 дни след доставка;
Валидност: 30.09.2022 г.

Документи при доставка:

- Декларации за произход и съответствие;
- Документация и протоколи от заводски изпитания;
- Преработена VPU документация, където е приложимо.
- Инструкция за съхранение;

С уважение

Залинено на основание
ЗЗЛД

ИПУ - София ЕООД

инж. Б. Райков - Управител